标段(包)编号: YDGQT0084-202301-01

一、招标概况

宜都市装卸运输总公司港口码头技术改造项目于2023年12月13日在宜都市公共资源交易信息网发布招标公告,2024年1月4日9时30分在宜都市公共资源交易中心开标、评标,根据评标委员会提交的评标报告,现将中标候选人公示如下:

二、评标结果

名次		第一名		第二名		第三名		
中标候选人名称		湖北誉江船舶制造股份有限公司		湖北万英机械股份有限公司		洪湖市云海造船有限公司		
投标报价		10861714.40(元)		10912818.01(元)		10967927.88(元)		
质量目标		符合船舶检验相关技术规范要求 ,确保通过船舶检验单位验收。		符合船舶检验相关技术规范要求 , 确保通过船舶检验单位验收。		符合船舶检验相关技术规范要求,确保通过船舶检验单位验收。		
履约期限 (天)		120 日历天		120日历天		120日历天		
投标人资质证书名称及编号(如有)		 类钢制一般射	§造技术许可证二级Ⅱ 品舶 /编号:(鄂)船 【2023】14号	类钢制一般	ß造技术许可证二级Ⅱ 船舶/编号:(鄂)船 ■【2020】11号	湖北省船舶修造技术许可证三 类钢制一般船舶/编号:(鄂) 许证字【2020】7号		
投标人安全生产许 可证名称及编号 (如有)		1		1		1		
拟派项目	项目负责 人	杨成义,资格证书,S20230056		邵艳华,注册职业资格证,1152***** *****356		李文龙职称证,WC	文龙,职称证,W0662018321526	
	技术负责	杨承君,资格证书,S20230060		左伟,注册职业资格证,1158******* ****033		王智职称证,1032010050395		
管理 人员	轮机安装 负责人			刘文魁,注册职业资格证,1152***** *****180		舒祚忠职称证,C2012358283		
	轮机科长	段小华,资格证书,E20230080						
	机电科长	吴春雷,资格证书,S20230058						
	当代	夕称		r	会同全額(万元)		冬注	

单位名称	项目名称	合同金额(万元)	项目负责人	备注
	船舶建造项目	110.00	杨成义	
	洪湖市新堤长江船舶污染物接收	486.779	杨承君	
	转运收集趸船建造项目	400.773		
湖北誉江船舶制造股份	赤壁市港口船舶污染物接收趸船	856.00	杨级	
有限公司	建造项目	030.00		
	船舶建造项目	158.00	雷祖祥	

业绩		郧阳区水政监察大队河道采砂执 法趸船	199.39	杨级	
		乐昌市中航城乡环卫有限公司水 草收集船采购	34.5	左伟	
	湖北万英机械股份有限 公司	荆州太湖港工程管理中心保洁船 采购	22.5	邵艳华	
		武汉后官湖湿地公园发展有限公司全自动减容式收集船采购	69.993648	龚伟	
	洪湖市云海造船有限公	1.洪湖市港航海事公务趸船采购	318.8	李文龙	
	司	洪湖市长江渔政码头趸船采购	292.8221	李文龙	

评标工作于2024年01月04日10:30(北京时间)在宜都市五宜大道99号市科技孵化中心A3-评标室01进行。评标过程如下:

一、初步评审:

参加初步评审的投标单位共有3家,分别是湖北誉江船舶制造股份有限公司、洪湖市云海造船有限公司、湖北万英 机械股份有限公司。

1、形式性审查阶段:经评标委员会评审,3家投标单位形式评审均合格,进入下一阶段评审;

3、响应性审查阶段:经评标委员会评审,3家投标单位响应性评审均合格,进入下一阶段评审。

2、资格审查阶段:经评标委员会评审,3家投标单位资格评审均合格,进入下一阶段评审;

二、详细评审:

参与详细评审的投标单位共3家,评标委员会对3家投标单位进行详细评审并打分。

三、评审结果:

第一中标候选人:湖北誉江船舶制造股份有限公司 第二中标候选人:湖北万英机械股份有限公司 第三中标候选人:洪湖市云海造船有限公司

招标人代表:谢忠国 代理机构工作人员:高亚文

三、公示时间

公示期为2024年1月4日17时0分至2024年1月8日17时0分。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及 投诉书,通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

评标情

况

五、联系方式

1.招标人: 宜都市装卸运输总公司 电话(传真): 13997704903

2.招标代理机构:湖北恒晟工程咨询有限公司

电话(传真): 0717-6481260

3.行业主管部门:宜都市交通运输局

电话(传真): 0717-4833567

4.公共资源交易综合监管机构:宜都市公共资源交易监督管理局

电话(传真): 0717-4901290

招标人\招标代理机构:湖北恒晟工程咨询有限公司

2024年1月4日